AZIENDA PUBBLICA DEI SERVIZI ALLA PERSONA DEI COMUNI MODENESI AREA NORD

Via Muratori 109 – San Felice S/P (Modena)

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

DELIBERAZIONE N. 17

del 5 Marzo 2019

OGGETTO: Elezione del Vice Presidente del Consiglio di Amministrazione di A.S.P. dei Comuni Modenesi Area Nord.

L'anno duemiladiciannove, oggi cinque (5) del mese di marzo, alle ore 9,30 presso la sala consiliare del Comune di Medolla, sita in Viale Rimembranze n. 19, Medolla si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Pubblica dei Servizi alla Persona dei Comuni Modenesi Area Nord.

Previa osservanza di tutte le formalità prescritte dal vigente Statuto, sono stati convocati i componenti il Consiglio di Amministrazione (eletti dall'Assemblea dei Soci nella seduta del 26 febbraio 2019 secondo le modalità indicate dall'art. 18, comma 2 dello Statuto di A.S.P.), in prima convocazione, dal Sig. Benatti Maino, in qualità di Presidente dell'Assemblea dei Soci, come previsto dall'art. 24 del precitato Statuto.

Fatto l'appello nominale, oltre al Presidente dell'Assemblea dei Soci di A.S.P., risultano presenti i seguenti componenti:

- Sig.ra Guerzoni Sandra;
- Sig. Paltrinieri Stefano:
- Sig. Tartarini Vittorio.

Su proposta del Presidente dell'Assemblea dei Soci, approvata all'unanimità, per la presente seduta svolge le funzioni di Segretario verbalizzante il Direttore Generale Facente Funzioni di A.S.P. in carica, D.ssa Roberta Gatti.

Presiede per il presente oggetto, il Sig. Maino Benatti, Presidente dell'Assemblea dei Soci di A.S.P. dei Comuni Modenesi Area Nord.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Richiamate integralmente le deliberazioni:

- n. 2 del 26/02/2019 dell'Assemblea dei Soci, con cui è stato nominato il nuovo Consiglio di Amministrazione di A.S.P.:
- n. 16 del 05/03/2019 del Consiglio di Amministrazione, con cui è stato dato atto dell'insediamento del citato Consiglio e si è proceduto alla nomina del Presidente del Consiglio stesso.

Visto l'articolo 18, comma 5 dello Statuto di A.S.P., il quale stabilisce che il Consiglio di Amministrazione elegga nel suo seno, oltre al Presidente, anche un Vice Presidente che collabora con il Presidente stesso e lo sostituisce, ad ogni effetto, in caso di sua assenza o impedimento temporanei.

Rilevata, pertanto, la necessità di procedere alla nomina di un Vicepresidente del nuovo Consiglio di Amministrazione.

Udito l'invito del Presidente dell'Assemblea dei Soci rivolto al Consiglio di Amministrazione ad eleggere a scrutinio palese il proprio Vice Presidente, si procede alla votazione a scrutinio palese per appello nominale che dà il seguente esito:

Presenti: n. 3 Votanti: n. 3 Astenuti: n.0

Ha ottenuto voti n. 3. il seguente nominativo:

Tartarini Vittorio

Visto l'esito della predetta votazione,

DELIBERA

- 1. di dare atto che l'art. 18, comma 5 dello Statuto prescrive di eleggere, in seno al nuovo Consiglio di Amministrazione, un Vicepresidente, che collabori con il Presidente dell'organo stesso e lo sostituisca, ad ogni effetto, in caso di sua assenza o impedimento temporanei;
- 2. di prendere atto dei voti palesemente espressi per appello nominale e di eleggere, pertanto, con voti favorevoli n. ... il Sig Tartarini Vittorio, quale Vice Presidente del nuovo Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Pubblica dei Servizi alla Persona dei Comuni Modenesi Area Nord, che collaborerà con il Presidente e lo sostituirà, ad ogni effetto, in caso di sua assenza o impedimento temporanei.
- 3. di dare atto che il Sig Tartarini Vittorio, ha accettato la suddetta nomina:
- 4. di prendere atto che il Sig Tartarini Vittorio. ha presentato (Prot. n. 1892 del 01/03/2019) la dichiarazione sull'insussistenza di cause di incompatibilità ed inconferibilità ai sensi dell'art. 20 del D.Lgs. 39/2013.

La presente deliberazione è immediatamente esequibile ai sensi dell'art. 30 dello Statuto di A.S.P.

Il Presente verbale, previa lettura e conferma, è sottoscritto come segue:				
II PRESIDENTE DELL'ASSEMBLEA DEI SOCI (Maino Benatti)	M.S.P. MMINISTRAZIONE MILICE SIR.	IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE (Dott.ssa Roberta Gatti)		
Per copia conforme all'originale e per u	so amministrativo	о.		
		IL DIRETTORE FACENTE FUNZIONI (D.ssa Roberta Gatti)		
Lì				

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

			viene pubblicata mediante sede legale A.S.P., in data
	, e per 15 giorni co	nsecutivi.	
		Ш	DIRETTORE
			ENTE FUNZIONI sa Roberta Gatti)
13		,	ordere i Microbiologico de Productivo de Pro
Ll			

5.

